
Доклад до СОС за приемане на отчет на Годишен план на Програмата за съфинансиране на спортни
събития, форуми, кампании и инициативи под патронажа на кмета на СО. Електронен документ,

подписан с КЕП. Съдържа интегрирани файлови приложения. Насочва се до адресата чрез АИССО към
АИССОС.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

11.1.2023 г.

X СОА22-ВК66-3605-[2]/11.0...
ИЗХ. РЕГ. №

                                   
ДО
Г-Н ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СОС

Относно: Отчет за изпълнение на Годишен план на Програма за съфинансиране на спортни
събития, форуми, кампании и инициативи под патронажа на кмета на Столична община за
2022 г. в изпълнение на Решение № 262 по Протокол № 54 от 21.04.2022 г.

ДОКЛАД
от

Мирослав Боршош
заместник – кмет на Столична община

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПРЕДСЕДАТЕЛ,
УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

С Решение № 262 по Протокол № 54 от 21.04.2022 г. е утвърден Годишен план на
Програма за съфинансиране на спортни събития, форуми, кампании и инициативи под
патронажа на кмета на Столична община за 2022 г.

Програмата е разработена в изпълнение на една от стратегическите цели на Общинска
стратегията за развитие на ФВС, която включва подкрепа и съфинансиране на емблематични
спортни форуми и домакинства на международни събития в София, както и подпомагане
участието на представителни отбори на международни състезания.

Бюджетът на Програмата за 2022 г. е в размер на 80 000 лева.
В периода м. януари – м. декември 2022 г. административното обслужване на

Програмата включва над 25 /двадесет и пет/ събития, от които финансирани 11 /единадесет/, на
обща стойност 73 000  лв.

Неусвоените средства по Програмата за 2022 г. са в размер на 7 000 лева.

Обобщена информация:
- Бюджет на Програмата, съгласно Решение № 262 по Протокол № 54 от 21.04.2022 г. на

СОС – 80 000 лева;
- Разходвани средства – 73 000 лева за 11 събития, стипендии, награди;
- Оказана организационна/ логистична форма на сътрудничество на 15 спортни

кампании/ събития/ спортни форуми;



Доклад до СОС за приемане на отчет на Годишен план на Програмата за съфинансиране на спортни 
събития, форуми, кампании и инициативи под патронажа на кмета на СО. Електронен документ, 

подписан с КЕП. Съдържа интегрирани файлови приложения. Насочва се до адресата чрез АИССО към 
АИССОС. 

 

- Обхванати над 25 000 участници в международни и национални състезания, 
лекоатлетически бягания със свободен достъп в паркова среда, спортни демонстрации и 
различни активности. 

 
 
УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПРЕДСЕДАТЕЛ, 
УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 
 

На основание чл.21, ал.1, т.6 и т.24 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, и в изпълнение на Решение № 262 по Протокол № 54 от 21.04.2022 г. на СОС, 
представям на Вашето внимание отчет на Годишен план на Програма за съфинансиране на 
спортни събития, форуми, кампании и инициативи под патронажа на кмета на Столична 
община за 2022 г. и проект за Решение на Столичен общински съвет. 
  
  
Приложения:   
 

ОТЧЕТ_ПРОГРАМА_
2022.doc

РЕШЕНИЕ_СОС.doc

 
 
 

С уважение,  
 

11.1.2023 г.

X МИРОСЛАВ БОРШОШ
ЗАМЕСТНИК-КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

Signed by: Miroslav Laslo Borshosh
                                   

 
 
 
 
 
 
 
Изготвил чрез АИССО 
Д. Темелкова, дирекция „Спорт и младежки дейности“  
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  №  _____ 

на Столичния общински съвет 

от _________ 2023  година 

 За приемане на отчет за изпълнение на Годишен план на Програма за 
съфинансиране на спортни събития, форуми, кампании и инициативи под патронажа 
на кмет на Столична община за 2022 г. 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 24 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация и в изпълнение Решение № 262 по Протокол № 54 от 
21.04.2022 г. на Столичен общински съвет  

 
С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

 
Р Е Ш И :  

 
 

1. Приема отчет за изпълнение на Годишен план на Програма за съфинансиране 
на спортни събития, форуми, кампании и инициативи под патронажа на кмета 
на Столична община за 2022 г. /Приложение/. 

 

 

Настоящето решение е прието на заседание на Столичния общински съвет, проведено на 

__________ 2023 г., Протокол № ______, точка ___от дневния ред, по доклад №__  и е 

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:  

 [име, фамилия] 

[Само за предложенията по чл. 68, ал. 1 и 2 с вносител кмета на СО, както и в случаите по чл. 68, 
ал. 4.] 

Юрист от  
Администрацията на СО:  

 [име, фамилия, длъжност] 

 

 

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, 



 

Приложение(я)  

1. Отчет за изпълнение на Годишен план на Програма за съфинансиране на спортни събития, 
форуми, кампании и инициативи под патронажа на кмет на Столична община за 2022 г. 


